[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3» августа 2023 г.                                                                                                   № 193

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 26.09.2017 № 271 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций ЗАТО городской округ Молодежный Московской области»

Руководствуясь постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1186/58 «Положение об оплате труда работников государственных образовательных организаций Московской области"  (ред. от 27.09.2022), постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 26.09.2017 № 271 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций ЗАТО городской округ Молодежный Московской области» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 28.08.2018 № 260/1, от 26.09.2019 № 336, от 07.09.2020 № 299, от 18.02.2021 № 34, от 27.01.2022 № 20, от 03.02.2022 №33).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ЗАТО городской округ Молодежный в сети Интернет (https://молодёжный.рф/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области                                                                                                М.А. Петухов

Утверждены
постановлением Администрации
ЗАТО городской округ Молодежный
Московской области
от 3 августа 2023 г. N 193

[bookmark: P48]ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций	ЗАТО городской округ Молодежный, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 26.09.2017 № 271 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций ЗАТО городской округ Молодежный Московской области»

1. Приложении № 2 «Ставки заработной платы (должностные оклады) педагогических работников образовательных организаций» дополнить таблицей 4 следующего содержания:
Таблица 4

	N
п/п
	Должности педагогических работников
	Размер ставок заработной платы (должностных окладов) по стажу педагогической работы (работы по специальности), в рублях

	от 0 до 2 лет
	от 2 до 3 лет
	от 3 до 4 лет
	от 4 до 5 лет
	от 5 до 6 лет
	от 6 до 8 лет
	от 8 до 12 лет
	свыше 12 лет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
	15740
	15740
	15740
	15740
	17520
	17520
	19060
	19575

                                                                                                                                                 .

Лист ознакомления

С постановлением от 03.08.2023 № 193 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 26.09.2017 № 271 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций ЗАТО городской округ Молодежный Московской области» ознакомлены:

И.о. директора МОУ сош го Молодёжный	  Г.В. Бачурина

Директор МКУ ОДО "ДШИ "МУЗА" г.о. Молодёжный	  В.Н. Олейникова

image1.png